

Lae-byrådet omdannet

Byrådet som har vært ledet av Erling Lae (h) siden november 2000, er etter høstens kommune- og fylkestingsvalg blitt omdannet. Tre medlemmer fratret og tre nye medlemmer tiltrer.

Lae-byrådet tiltrådte med et politisk grunnlagsdokument «Samarbeid for byen» som basis for sitt politiske arbeid. Dette dokumentet, som er utarbeidet av Høyre, Kristelig Folkeparti og Venstre, danner fortsatt det politiske grunnlaget for Lae-byrådet. I tillegg er det av Høyre og Fremskrittspartiet utarbeidet en tilleggsprotokoll til «Samarbeid for byen». Disse to dokumentene samlet utgjør Lae-byrådets politiske styringsgrunnlag.



Oslo byråd har fra 29. oktober 2003 følgende

sammensetning:

Byrådsleder: Erling Lae (h)

Byråd for miljø og samferdsel og nestleder:

Peter N. Myhre (frp)

Byråd for næring byutvikling: Grete Horntvedt (h)

Byråd for kultur og utdanning: Torger Ødegaard (h)

Byråd for finans og utvikling: André Støylen (h)

Byråd for velferd og sosiale tjenester: Margaret Eckbo (frp)

Gründer-pris fra Oslo kommune

Nå i desember deles Oslo kommunes etablererpris ut, for andre året på rad. Med denne prisen ønsker kommunen å sette fokus på nyetableringer, og vise at Oslo verdsetter entreprenørskap.

Oslo kommune ønsker med utdeling av Etablererprisen å signalisere til byens befolkning og næringsliv at Oslo som vertskommune verdsetter entreprenørskap og setter pris på at nye konkuransedyktige bedrifter etableres.

Prisen, på kr 25.000 i tillegg til et trofé, deles ut i Oslo Rådhus på etablererdagen, 4. desember. En jury nominerer et antall kandidater til prisen og utpeker en vinner blant disse.

Formålet med prisen er å berømme personer som har tatt initiativ og hatt pågangsmot til å realisere sine mål om å skape en egen virksomhet. Prisen gis til en bedrift som bidrar til å fornye eller berike byen/nærmiljøet, og som gir inspirasjon til andre som ønsker å starte egen virksomhet. I tillegg må bedriften være yngre enn tre år.

I fjor gikk prisen til forskningsbedriften Synthetica AS, som tilbyr oppdragsforskning og salg av varer og tjenester basert på avansert syntetisk organisk kjemi.